
K prodeji, Obchody, 160 m2
Číslo inzerátu (ID): 4277944 Datum vydání: 21.09.2024

Cena za nemovitost:

2 650 000 Kč

Lokalita:
,

Prodej atraktivních komerčních prostor v centru Ostrožská Nová
Ves, ulice Lhotská, ideální pro podnikání s možností bydlení v 2.
NP. Objekt je cihlové konstrukce a má celkově tři podlaží, a to dvě
nadzemní a jedno podzemní podlaží. Velkou výhodou je lokalita –
centrum obce, která dodává prostoru strategickou polohu pro
jakýkoli komerční záměr. Objekt se nabízí pro rekonstrukci přímo k
vašemu účelu podnikání. Celková plocha pozemku činí 145 m2.
Tento prostor nabízí široké možnosti využití, ať už pro obchod,
kanceláře či jiné služby. Neváhejte a přijďte se přesvědčit o
potenciálu, který tato nemovitost nabízí. Pro další informace a
prohlídky nás neváhejte kontaktovat. Uvedená cena je za
nemovitost.

ID inzerátu ESO: 4277944
Inzerát aktualizován: 21.09.2024
Inzerát vydán: 16.09.2024
ID zakázky v RK: 900884646
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Nebytová plocha: 160 m2
Plocha pozemku: 145 m2
Balkón: ANO
Užitná plocha: 160 m2
Kód zakázky: 884646

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Josef Botek
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


